

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 3/2017

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“).

I. Smluvní strany

- 1/ **Objednatel:** **Obec Ketkovice**
se sídlem: **Ketkovice 87, 664 91 Ivančice**
IČ : **00375322**
zástupce: **Josef Obršlík, starosta**
bankovní spojení: **KB Ivančice, a.s. č.ú.29620641/0100**
(dále jen „objednatel“)
- 2/ **Zhotovitel:** **Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma, s.r.o.**
se sídlem: **Vémyslice 241, 671 42**
IČ / DIČ: **28315049 / CZ28315049**
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u KS brnopod sp. zn. 60719
zástupce: **Miloš Ryšavý, jednatel společnosti**
bankovní spojení: **KB a.s. Moravský Krumlov/ 43 – 3741540227/0100**
(dále jen „zhotovitel“)

uzavřely tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 3/2017:

II. Předmět smlouvy

Předmět smlouvy „Pohostinství na návsi - Stavební úpravy pohostinství a společenského sálu“ se rozšiřuje o práce neuvedené v této smlouvě, které jsou nezbytné ke zdárnému zhotovení díla a jsou podrobněji specifikovány v položkovém rozpočtu, který je nedílnou přílohou tohoto dodatku č.1

IV. Cena díla

(1) Cena díla, uvedeného v čl. II., odst. 1) této smlouvy, byla dohodnuta v celkové výši:

Cena za dílo bez DPH – původní	4,465.247,-- Kč
Cena za dílo bez DPH – práce nad rámec zákl.rozpočtu	495.642,-- Kč
Cena za dílo bez DPH – nová	4,960.889,-- Kč
DPH 21 % - nové	1,041.789,-- Kč
Cena za dílo vč. DPH 21 % - nová	6,002.678,-- Kč

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 3/2017 se nemění !

Tento dodatek č. 1 k SoD č. 3/2017 byl schválen podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní řízení) v platném znění zastupitelstvem obce Ketkovice usnesením č. 4 na zasedání zastupitelstva dne 2.3.2018

V Ketkovicích dne: 12.3.2018

Ve Vémyslicích dne: 12.3.2018

OBEC KETKOVICE
664 91 Ivančice
Tel.: 546 450 300, Fax: 546 450 305
IČ: 003 75 322 ☺

.....
Za objednatele:
Josef Obršlík – starosta obce

MILOS RYŠAVÝ
STAVEBNÍ A OBCHODNÍ FIRMA s.r.o.
671 42, Vémyslice 241
Tel./fax: 515 323 427, 603 510 525
IČ: 26315049 DIČ: CZ28315049

.....
Za zhotovitele:
Miloš Ryšavý-jednatel společnosti

**Rozpočet stavebních prací - Obec Ketkovice - Pohostinství na návsi - stav.úpravy
pohostinství a spol.sálu-práce nad rámec zákl. rozpočtu k dodatku č. 1 k SoD 3/2017**

C.pol.	Popis výkonu	Měrná jedn.	Množ.	Cena jednotk. v Kč	Cena celkem v Kč
	Místnost 103 - pohostinství :				
1.	Ruční vybourání stáv.bet.mazaniny do tl.10 cm	m3	4	1 100,00	4 400,00
2.	Mont.dod.podklad.bet.mazaniny do tl.10cm	m3	4	3 080,00	12 320,00
3.	Mont.dod.vodotěsné izolace s přitavením vč. penetrace - bitagit	m2	66	310,00	20 460,00
4.	Mont.dod.bet.mazaniny do tl 10 cm pod ker.dlažbu	m3	6,5	3 080,00	20 020,00
5.	Mont.dod.ocel.sítě-kari sítě do bet.mazaniny	m2	66	120,00	7 920,00
6.	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	9,5	110,00	1 045,00
7.	Příplatek vnitrostaveništní dopravy suti za dalších 5m	t	38	15,00	570,00
8.	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1km	t	9,5	60,00	570,00
9.	Příplatek k odvozu suti za další 1 km	t	257	13,00	3 341,00
10.	Poplatek za skládku stavební suti	t	9,5	150,00	1 425,00
	Místnost 104 - sál, WC, soc.zařízení				
11.	Mont.dod.sádrokart.ocel.konstrukce pro zavěšení sádrokart.kazetový strop vč.dod.a mont.sádrokart. kazet, lišt	m2	150	936,00	140 400,00
12.	Mont.dod.sádrokart.ocel.konstrukce pro zavěšení pevného sádrokart.stropu vč.sádrokart.desek do vlhka, zatmelení, zabroušení	m2	46	698,00	32 108,00
13.	Mont.a demont.pomocného lešení	m2	196	100,00	19 600,00
14.	Mont.dod.kabel CYKY 3Cx1,5	bm	62	49,00	3 038,00
15.	Mont.dod.nouzové svítidlo IP 42	ks	1	1 630,00	1 630,00
16.	Mont.dod.svítidel LED panel 32W 4000, 4100lm, 60x60 cm do sádrokart.kazetového stropu	ks	21	2 920,00	61 320,00
	Místnost 104 - sál, půda - zesílení konstrukce krovu - stropní průhyb				
17.	Ruč.demont.stáv.podlahy na půdě-půdovky a prkna	m2	3	165,00	495,00
18.	Ruč.demont.stáv.podhledu(omítka,rákos,prkna)	m2	3	193,00	579,00
19.	Ruč.demont.a zpět.mont.střeš.krytiny vč.střeš.latí	m2	5	530,00	2 650,00
20.	Ruč.vysekání otvoru do štitové zdi pro osazení ocel. nosníků (50x40x20cm)	ks	1	930,00	930,00
21.	Mont.dod.ocel.nosníku z U profilu č.24 vč.osazení 2ks-dl.8,5m vč.provaření a prošroubování	bm	17	1 494,00	25 398,00
22.	Zazdění ocel.nosníku-kapes pro osazení do zdiva	ks	2	955,00	1 910,00
23.	Podezdění a podbetonování ocel.nosníku	bm	8	439,00	3 512,00
24.	Demont.stáv.dřev.vzpěry vč.zpět.osazení trámu vč. provrtání a uchycení závitovou tyčí	ks	1	3 921,00	3 921,00
25.	Mont.dod.přichycení patního plechu chem.kotvou vč.závitové tyče přes ocel.nosník a dřev.trám	ks	1	4 580,00	4 580,00
26.	Pomocné lešení montáž,demontáž	m2	20	100,00	2 000,00
	Zásuvková skříň - podium, sál - elektro				
27.	Mont.dod.zásuvkové skříně 400V/230V	ks	1	7 895,00	7 895,00
28.	Mont.dod.CYKY J5x6mm2 pod omítkou	bm	45	118,00	5 310,00
29.	Vysekání rýhy	bm	28	39,00	1 092,00
	Zatrubkování pevné linky ze sálu k výčepu, stoupačka z výčepu na půdu - elektro				
30.	Mont.dod.trubky Fa D25mm pevně	bm	23	100,00	2 300,00
31.	Vysekání rýhy	bm	23	39,00	897,00
	Zatrubkování pro EZS - elektro				
32.	Mont.dod.trubky Fa D25mm pevně	bm	48	100,00	4 800,00
33.	Vysekání rýhy	bm	48	39,00	1 872,00
	Zatrubkování pro TV - hostinec - elektro				
34.	Mont.dod.trubky Fa D25mm pevně	bm	8	100,00	800,00
35.	Mont.dod.kabel CYKY J3x2,5mm pod omítkou	bm	19	48,00	912,00
36.	Mont.dod.krabice přístrojové	ks	2	63,00	126,00

**Rozpočet stavebních prací - Obec Ketkovice - Pohostinství na návsi - stav.úpravy
pohostinství a spol.sálu-práce nad rámec zákl. rozpočtu k dodatku č. 1 k SoD 3/2017**

[illegible]